Herculi Scrymgeour 2 omnes et singulas terras meas de

Laichgory exstendentes annuatim ad summam quadra-

1 This deed is really a mortgage or wadset, vide post, No. XLI., by which the

right of reversion is assigned to Mr. John Scrymgeour, who had acquired

Glassarie. Both the Latin and the spelling are very bad.
2 Rector of Glassarie and a Canon of Argyll. A graphic story of an assault

on him and on the Bishop by other clerics is preserved in 7 he Auchinleck

Chronicle, p. 50. In 1450 he was accused by Godfrey Godfridi, perpetual

Vicar of St. Ferchanus in Knapdale (probably Kilberry), of perjury, and of

having dilapidated the possessions of his Canonry and Rectory (Cal. Papal

Letters, x. 470). He seems to have been succeeded in his preferments, and

also in his controversy with Godfrey Godfridi, by Alexander Scrymgeour

(ibid., 692). This Godfrey seems to have obtained his own benefice in 1436 by

accusing the incumbent, Ivor Colini, of dilapidation and of publicly keeping a

concubine (ibid., viii. 596), and to have been himself accused, unsuccessfully, of

grave offences by another candidate for the living (ibid., 625).
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ginta solidorum cum dimedio marce molendini jacentes in

baronia de Glaster infra vicecomitatum de Ergaile pro

quadam certa summa pecunie mihi in mea necessitate

pre manibus persoluta de quaquidem summa pecunie

iateor me bene contentus et plenarie persolutus ac dictum

Jacobum heredes suos masculos quieteclamo de eadem
imperpetuum per presentes : Tenendas et habendas totas

et integras predictas terras de Laichgory 1 exstendentes

annuatim ad summam quadraginta solidorum cum di-

medio marce molendini ejusdem terrarum prenominato

Jacobo Scrymgeour et heredibus suis masculis de corpore

suo legitime procreandis quibus forte deficientibus veris

legitimis et propinquioribus heredibus meis quibuscunque

de me et heredibus meis in feodo et hereditate imper-

petuum per omnes rectas metas suas antiquas et divisas

pro ut jacent in moris marrasiis bossis planis viis semitis

aquis stanguis pratis pascuis et pasturis molendinis mul-

turis et eorum sequelis aucupacionibus venacionibus pis-

cariis petariis turbariis carbonariis bruariis silvis memori-

bus virgultis genestis lapide calce cum libero introitu et

exitu et cum comuni pastura cum curiis et curiarum

exitibus et eschaetis earundem bluduitis herizeldis

mulierum merchetis cum avaragiis et cariagis ac cum
omnibus aliis et singulis libertatibus commoditatibus et

asiamentis ac justis suis pertinentiis quibuscunque tarn

sub terra quam supra terram tarn non nominatis quam
nominatis procul et prope ad totas et integras prenomi-

natas terras de Laichgory cum dimedio marce molendini

ejusdem terrarum cum pertinentiis spectantibus seu juste

spectare valentibus quomodolibet in futurum libere quiete

integre honorifice bene et in pace sine retenemento ob-

staculo aut revocacione quibuscunque imperpetuum et adeo

libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace

sicut alique terre infra regnum Scocie alicui seu aliquibus

venduntur seu alienantur aut vendi seu alienari quoquo-

modo poterunt in futurum : Faciendo inde annuatim

dictus Jacobus Scrymgeour et heredes sui masculi mihi et

1 Now apparently Leckuary.
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heredibus meis successoribus et assignatis servicia debita

et consueta cum varda et relevio. Et ego vero predictus

Jacobus Scrymgeour, Constibularius de Dunde, et heredes

mei successores et assignati totas et integras prenominatas

terras de Laichgory cum dimedio marce molendini ejus-

dem terrarum cum pertinenciis predicto Jacobo Scrym-
geour et heredibus suis masculis de corpore suo legitime

procreandis quibus forte deficientibus mihi et heredibus

appropinquibus meis quibuscunque contra omnes mortales

varantizabimus acquietabimus et imperpetuum defen-

demus, non obstante quod ego antedictus Jacobus Scrym-
geour, Constibularius de Dunde, vendidi omnes et sin-

gulas terras meas de Laichgory cum dimedio marce
molendini ejusdem terrarum pro summa quadraginta

librarum usualis monete regni Scocie predicto Jacobo

Scrymgeour licebit mihi et heredes meos successores vel

assignati predictas terras de Laichgory cum dimedio marce
molendini ejusdem terrarum redemere pro predicta summa
quando ego vel heredes mei successores vel assignati

pagamus antedicto Jacobo heredibus suis masculis pre-

dictam summam quadraginta librarum prenominate

monete tunc ego et heredes mei masculi erimus a predictis

terris absoluti penitus et omnino cum sit summa soluta ut

predicitur, et casso et adnullo pro me et heredibus meis

masculis omnes cartas literas evidencias instrumenta et

literas bailie necnon proprietatem et possessionemquam seu

quas ego habeo vel heredes mei masculi in vel ad predictas

terras cum dimedio marce molendini ejusdem facere me
et heredes meos masculos nullum juris titulum habere ad
predictas terras cum dimedio marce molendini ejusdem

set ab eisdem simus exclusi. In cujus rei testimonium